
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:01 A  BC Cuxhaven S

I II III IV V VI Punkte
12 4 1 5 7 3

24

3
15

4
16

6
20

7
21

10
22

14
24

Auszeit

7:9
21:21

Ende
17:33 B  DJK Füchtel… R

I II III IV V VI Punkte
6 3 15 4 10 5

269
18:21

╳

15
26

1
16

3
17

4
18

12
21

14
23

Auszeit

17:19
23:24

S
A
T
Z

2

Start
17:36 B  DJK Füchtel… S

I II III IV V VI Punkte
3 15 4 10 9 6

195
18:24

2
11
19

3
14

4
15

7
16

8
17

10
18

Auszeit

11:14
17:22

Ende
17:59 A  BC Cuxhaven R

I II III IV V VI Punkte
12 4 1 5 9 3

25

╳

12
24

1
16
25

2
18

4
19

5
20

7
22

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:02 A  BC Cuxhaven S

I II III IV V VI Punkte
12 4 1 5 9 3

25

1
7
17

2
8
22

3
9
23

4
10
25

5
11

6
16

Auszeit

9:13
23:22

Ende
18:32 B  DJK Füchtel… R

I II III IV V VI Punkte
6 3 15 4 10 9

23

╳

8
18

1
9
19

2
10
21

4
13
23

6
16

7
17

Auszeit

17:15
19:20

S
A
T
Z

4

Start
18:35 B  DJK Füchtel… S

I II III IV V VI Punkte
10 9 6 3 15 4

235
14:20
20:22

0
10
23

1
11

2
14

5
19

6
21

8
22

Auszeit

2:9

Ende
19:00 A  BC Cuxhaven R

I II III IV V VI Punkte
12 4 1 5 9 3

258
18:10
21:17

╳

17
24

2
18
25

5
19

9
21

11
22

16
23

Auszeit

21:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 2 (Männer)
Männer

A  BC Cuxhaven vs. DJK Füchtel Vechta B
Spiel 16 01.10.2022 17:01 Uhr

BBS Cuxhaven
27474 Cuxhaven 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  BC Cuxhaven 12/14
1 Finkennest, Dierk X
3 Niewöhner, Kevin X
4 Gugger, Lasse X
5 Eilers, Malte X
7 Müller, Luca X
8 Sachenbacher, Olaf X
9 Thormählen, Marek X

10 Richert, Jonas X
11 Kuhn, Nils
12 Kuhn, Erik X
13 Richert, Hauke
15 Krumme, Wigand
A  Libero

10 Richert, Jonas X
A  Offizielle
T Richert, Hauke E

C

B  DJK Füchtel… 8/14
3 Koch, Henning X
4 Kahle, Konstantin X
5 Bergmann, Dennis X
6 Heitkamp, Markus X
9 Middelkamp, Gerrit X

10 Landwehr, Marius X
13 Potyka, Benjamin X
15 Muhle, Fabian X
B  Libero

13 Potyka, Benjamin X
B  Offizielle
T Potyka, Benjamin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Der Spieler mit der Nr. 3 von DJK Füchtel Vechta hat unter Jugendspielrecht höher 
gespielt. 
Der Spieler mit der Nr. 5 von DJK Füchtel Vechta hat höher gespielt. 
 
Der Spieler mit der Nr. 5 von BC Cuxhaven hat unter Jugendspielrecht höher gespielt. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  BC Cuxhaven DJK Füchtel… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 24 1 32 26 1 1 2
0 0 1 25 2 23 19 0 1 2
2 0 1 25 3 30 23 0 0 2
1 2 1 25 4 25 23 0 2 1

5
5 2 3 99 110 91 1 4 7
Start: 17:01 Ende: 19:00 Dauer: 1:59

Sieger: BC Cuxhaven

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lehr, Tim 1
2 Förstermann, Philipp 2

Schreiber 3
Schr. Kolberg, Lars 4

Assist. Röttger, Dominik

Dokument erstellt: 01.10.2022 19:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


