

Verbandsliga 2 (Männer)

Männer

(A) BC Cuxhaven vs. DJK Füchtel Vechta (B)

Spiel 16

01.10.2022 17:01 Uhr

BBS Cuxhaven 27474 Cuxhaven



				3	Sta 17:		A) вс с	uxhav	en	s	En 17:		В) DJK I	Füchte	el	R
	Aufschlagfolge		ge /	v [ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	Startaufstellung		•	12	4	1	5	7	3		6	3	15	4	10	5	
llung		Spielernr.									24						9	26
ufste	Auswechselspieler Spielstand	Z	<u> </u>													18:21		
Ā	Spieler Spielstand		lu															
		1. 5.				4	6	7	10 22	14 24	Auszeit	X_	1	3		12 21	14	Auszeit
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.			_	15	16	20	21	22	24)	7:9 21:21	15 26	16	17	18	21	23	17:19 23:24

S	Start 17:36 B DJK Füchtel						s	S Ende A BC Cuxhaven						
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	3	15	4	10	9	6		12	4	1	5	9	3	
T					5		19							25
Z					18:24									
2	2	3	4 1 =	7 16		10 18	Auszeit	X	1	2 18	4 19	5	7 22	Auszeit
_	19	14	15	10	17	10	11:14 17:22	24	16 25	10	19	20	22	

	•			S		art :02				s	Ende 18:32		B DJK Füchtel				R	
	Aufschlagfolge		Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	
١,	Startaufstellung		stellung	A	12	4	1	5	9	3		6	3	15	4	10	9	
Ĭ	Spielernr.		I							25							23	
Aufstellung	Auswechsel- spieler		pielstand Z															
Ā	A Pr	ъþ	ieistanu															
		1.	5.	2	1	2	3	4	5	6	Auszeit	X	1	2	4	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	7 17	ช 22	9 23	10 25	11	16	9:13 23:22	8 18	9 19	10 21	13 23	16	17	17:15 19:20

S	St 18	art :35	В	DJK I	Füchte	l	S		ide :00	A	R			
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	10	9	6	3	15	4		12	4	1	5	9	3	
T		(5)					23		8					25
Z		14:20							18:10					
		20:22							21:17					
1	0	1		5	6	8	Auszeit	χ,		5.0	9	11	16	Auszeit
4	10 23	11	14	19	21	22	2:9	17 24	18 25	19	21	22	23	21:18

T Richert, Hauke

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
ğ	Sta	artaufstellung	T																					
e Ir	Auswechselspieler Spielstand		_																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
H	1 5																							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.																						
Sanktionen Bemerkungen											Ergeb	nisse	<u>)</u>											

A	BC Cuxhaven 1	2/14	B	DJK Füchtel	8/14
1	© Finkennest, Dierk	Х	3	Koch, Henning	Х
3	Niewöhner, Kevin	Х	4	Kahle, Konstantin	Х
4	Gugger, Lasse	Х	5	Bergmann, Dennis	Х
5	Eilers, Malte	Х	6	Heitkamp, Markus	Х
7	Müller, Luca	Х	9	Middelkamp, Gerrit	Х
8	Sachenbacher, Olaf	Х	10	Landwehr, Marius	Х
9	Thormählen, Marek	Х	13	Potyka, Benjamin	Х
10	Richert, Jonas	Х	15	©Muhle, Fabian	Х
11	Kuhn, Nils		(B)	Libero	
12	Kuhn, Erik	Χ	13	Potyka, Benjamin	Х
13	Richert, Hauke		B	Offizielle	
15	Krumme, Wigand		 	Potyka, Benjamin	ĪΕ
A	Libero		<u> </u>	i otyka, benjamin	
10	Richert, Jonas	Х			

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Der Spieler mit der Nr. 3 von DJK Füchtel Vechta hat unter Jugendspielrecht höher gespielt. Der Spieler mit der Nr. 5 von DJK Füchtel Vechta hat höher gespielt.

Der Spieler mit der Nr. 5 von BC Cuxhaven hat unter Jugendspielrecht höher gespielt.

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Lehr, Tim		1					
2	Förstermann, Philipp		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Kolberg, Lars		4					
Assist.	Röttger, Dominik							

10) E	20	Cuvk	naven	DJK F	Tücht	tol	(E	2	12	Kiuiiiiie, v
7	<u>יי</u>	, O	Cuxi		Daki	ucii	ıcı	. (ソ	\Box	Libero
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	\sim	
2	0	0	24	1	32	26	1	1	2	10	Richert, Jo
0	0	1	25	2	23	19	0	1	2	\mathbf{A}	Offizielle
2	0	1	25	3	30	23	0	0	2	$\overline{}$	Richert, Ha
1	2	1	25	4	25	23	0	2	1	Ŀ	rtionert, ric
				5							
5	2	3	99		110	91	1	4	7		
St	art	: 17	':01	Ende:	19:00	Dai	uer:	1:5	59		
Sie	ege	r: E	3C C	uxhav	en				3:1		

Dokument erstellt: 01.10.2022 19:05 Uhr	
Spiel protokolliert mit SAMS Score	
https://www.sams-score.de	